MEIA MARATONA DE RIBEIRAO PIRES

Relatério Faixa Etéaria - 7KM - Masculino

Coloc.

Coloc.

Coloc.

Coloc.

N~ o g b

Coloc.

o g b~ W N

~

10
11

Num.

7234

Num.

7121

Num.

7257
7186

Num.

7130
7108
7210
7136
7010
7220
7191
7185

Num.

7049
7219
7106
7019
7076
7222
7142
7064
7261
7173
7084

Masculino de 0 até 15 anos idade invalida
Nome Id. Equipe
THIAGO GUSTAVO FORESTO MOMBERG 14
Masculino de 16 até 17 anos
Nome Id. Equipe
JOSE PAULO DOS SANTOS FILHO 17 G CAVEIRAS

Masculino de 18 até 24 anos

Nome Id. Equipe
GUILHERME DONARIA BARBATO 19 MUNDO VERDE
RICHARD FELIPE DA SILVA 23 ADIDAS RUNNETS

Masculino de 25 até 29 anos

Nome Id. Equipe
KLEBER APARECIDO DE SOUSA ABREU 29

JONATHAN CARDOSO TRINDADE 25

THIAGO JOSE DOS SANTOS 28 COMBO
LUCAS ESTEVAO SOUZA DOS SANTOS 27

ALEX DA SILVA TORRES 25

WELLYNGTON SOARES SANTOS 27 TA LENTOS
RODRIGO ARAGAO 29 PEBINHAS RUNNERS
RENE MARTIN FILHO 26

Masculino de 30 até 34 anos

Nome Id. Equipe
CLEIDSON LIMA ALVES 30 MUNDO VERDE
WAGNER DUCCI SANTOS 33 EQUIPE SAI DA FRENTE
JOBSON LENALDO DE MELO DOS SANTOS 33

ANDRE GIL TEIXEIRA 31 PEBINHAS RUNNERS
FABIO SANTANA SILVA 31 COMBO
HUGO AUGUSTO BEZERRA LOMONACO RIBEIRO 32 LOBO ASSESSORIA
LUIS MARCEL RODRIGUES 31 100DENTARIOS
EDUARDO NASCIMENTO PINTO NUNES 34

KAUE RONCON 34 PREFEITURA
PEDRO HENRIQUE BARBOZA 32

GABRIEL EID RONCON 30

Tempo

00:47:52

Tempo

00:28:21

Tempo
00:26:15
00:28:29

Tempo
00:32:02
00:37:14
00:42:35
00:40:21
00:41:26
00:44:08
00:46:21
00:54:13

Tempo
00:27:13
00:27:25
00:30:06
00:32:40
00:32:32
00:34:47
00:38:25
00:38:40
00:41:10
00:41:22
00:43:31

Liquido
00:47:04

Liquido

00:28:13

Liquido
00:26:11
00:28:19

Liquido
00:31:55
00:36:20
00:40:06
00:40:16
00:40:28
00:42:50
00:46:06
00:53:37

Liquido
00:27:10
00:27:22
00:29:45
00:32:08
00:32:19
00:34:45
00:36:52
00:38:28
00:39:33
00:40:30
00:41:54

Péagina:



MEIA MARATONA DE RIBEIRAO PIRES

Relatério Faixa Etéaria - 7KM - Masculino

Coloc.
12
13
14
15
16
17

18
19

Coloc.

o g~ WN

~

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Num.
7052
7159
7190
7211
7183
7041

7034
7070

Num.
7088
7276
7263
7182
7028
7068
7050
7170
7128
7005
7250
7062
7017
7260
7192
7231
7058
7189
7003

Masculino de 30 até 34 anos

Nome Id. Equipe

DANIEL VASCONCELOS 30

MICHAEL FRIDMAN 31 PEBINHAS RUNNERS

RODOLFO RODRIGUES MARTINS 32 G CAVEIRAS

TIAGO PAIVA DE CUZZ0O 31

RENAN CARDOSO SOARES 31 SPORT FITNESS

CESAR KELLES PIRES DE ANDRADE 30 SUICIDAS IMORTAIS RUNNING
TEAM

BRUNO FRASSAO COTRIM 33 100DENTARIOS

ERIK FERREIRA DOS SANTOS 33

Masculino de 35 até 39 anos

Nome Id. Equipe
GUILHERME GUARINON 35 F.M. OS CAVEIRAS
ADRIANO MUNHOZ ALVES 38

ANTONIO SILVA OLIVEIRA 36

REGINALDO DA SILVA RAMOS 38

ANTONIO MARCOS CLIMERIO SILVA 39

ERIC SCACCHETTI CARANICOLA 39 MAFIA RUNNERS
CRISTIANO FIGUEIREDO 39 FIGUEIREDO
PATRICK SANTOS 35 PEGADA DO RIO
JUNIO DA SILVA XAVIER 38 COMBO
ADRIANO SAPANOS DE CARVALHO 35

MOISES FEITOSA SILVA 39 RUNNERS 42K
EDSON DE FARIAS SILVA 35 TA LENTOS
ANDERSON PASTORELLI 35 IPAME
MAURO JANUARIO DE RAMOS 35 PREFEIURA
RODRIGO CARDOSO DO AMARAL 37 PERFORMANCE NUTRITION
LEONARDO JOSE DA SILVA 35 NBMC
DOUGLAS MATOS DA SILVA 35

RODOLFO LIMA DE SOUZA 35 CA&RO
ADRIANO GREGORIO MEIRELES 39 ADRIANO VENCEDOR

Tempo
00:43:11
00:43:26
00:44:20
00:44:22
00:46:19
00:45:58

00:56:54

00:56:47

Tempo
00:26:41
00:28:26
00:28:33
00:30:08
00:31:10
00:31:18
00:32:30
00:33:24
00:34:08
00:36:15
00:39:11
00:42:45
00:43:13
00:43:30
00:42:31
00:46:17
00:48:24
00:49:32
00:53:36

Liquido
00:42:16
00:42:50
00:42:50
00:42:54
00:44:55
00:45:38

00:55:19

00:55:34

Liquido
00:26:37
00:28:21
00:28:28
00:30:00
00:30:58
00:31:13
00:32:25
00:32:35
00:33:40
00:34:04
00:38:07
00:41:27
00:41:43
00:41:52
00:42:05
00:46:03
00:48:10
00:48:32
00:51:37

Péagina:



MEIA MARATONA DE RIBEIRAO PIRES

Relatério Faixa Etéaria - 7KM - Masculino

Coloc.

10
11
12
13
14

15

Coloc.

o o B~ W N

10
11
12
13

Num.
7063
7110

7111
7223
7074
7042
7215
7134
7020
7252
7266
7239
7011
7267
7225

Num.
7167
7262
7007
7006
7112
7131
7236
7249
7233
7187
7067
7123
7012

Masculino de 40 até 44 anos

Nome
EDUARDO DELONGO MIGUEL
JORGE WILSON DO AMARAL

JOSAFA AMORIN

VALERIO ALVES

EVERALDO LOPES DOS SANTOS
CESAR PADOVANI DE SOUZA
VANDERLEY GOMES DA SILVA
LEANDRO GUELFI

ANDRE PROENCA LOPES
ROBSON ALEX MOURA
EDUARDO IUQUIO YWASAKI
MARCIO CARDOSO DOS SANTOS
ALEXANDRE DE LIMA CAMPOS
ALEXANDRE CASSIANO DOS SANTOS
JOAO ANTONIO RIBEIRO JR

Id.
41
44

41
40
40
44
40
42
42
40
44
43
44
43
44

Equipe
LA ASSESSORIA

UNIAO DOS ATLETAS TABOAO DA
SERRA

PEBINHAS RUNNERS
LOKOSDOBRAS

GLADSON SPORTS

PEBINHAS RUNNERS

PREFEITURA

GRUPO FLAVIA

Masculino de 45 até 49 anos

Nome

NOE PEDRO DE VASCONCELOS
JAILSON LUSTOSA

ALBERTO CIARVI

AFONSO LUIZ PAREIRA SILVA
JOSE OMENA DA SILVA
KLEYBER DANTAS PANISA
EDGAR SIQUEIRA MASSI
EDSON CARLOS MONTES
GEORGE WILLIAM DA ROCHA MEDRADO
ROBSON BRANCALIAO

ERIC MOSCATELLI

JOSELITO CARLOS BARBOSA
ALEXANDRE GOM DE OLIVEIRA

Id.
45
a7
48
46
49
45
48
48
48
47
48
47
45

Equipe
BARBA RUN

LA RUNNERS

GERACAO SAUDE HELIOPOLIS
PEGADA DO RIO

RUNNERS 42K
SOLO

Tempo
00:26:54

00:28:09

00:30:43
00:32:52
00:33:39
00:34:50
00:35:51
00:37:21
00:43:45
00:43:32
00:45:13
00:45:19
00:50:36
00:50:54
00:51:04

Tempo
00:27:48
00:30:42
00:32:41
00:32:57
00:33:50
00:36:24
00:41:13
00:42:35
00:46:25
00:54:12
00:58:56
01:03:07
01:06:05

Liquido
00:26:47

00:28:04

00:30:40
00:32:42
00:33:35
00:34:33
00:35:36
00:36:48
00:42:24
00:43:04
00:43:29
00:44:59
00:48:46
00:49:41
00:50:40

Liquido
00:27:43
00:30:39
00:32:16
00:32:50
00:33:44
00:35:37
00:40:04
00:41:28
00:45:16
00:53:47
00:58:34
01:02:32
01:05:29

Péagina:



MEIA MARATONA DE RIBEIRAO PIRES

Relatério Faixa Etéaria - 7KM - Masculino

Coloc.

o g b

~

10
11
12

Coloc.

Coloc.

N o o

©

Num.
7029
7094
7113
7226
7117
7144
7081
7125
7002
7072
7188
7093

Num.
7274
7156
7086
7120
7046
7018

Num.
7122
7139
7166
7118
7027
7119
7001
7030
7165

Masculino de 50 até 54 anos

Nome Id. Equipe
ARLEI DO NASCIMENTO 53

HERIALDO PEDROSA DE SOUSA 53 ARAMACAN
JOSE ALVES DE SOUZA FILHO 51 PEGADA DO RIO
VANDERLEI DE FREITAS 53 AQUAEFIT
JOSE FRANCISCO ROMERO GOMEZ 52 PEGADA DO RIO
LUIZ PEREIRA DA SILVA 50

FLEURY MARQUES ESTANGUERA 53 SPORT FITNESS
JOZINEI APARECIDO DE OLIVEIRA 54 G CAVEIRAS
ADILSON LAVECHIA 52

EVANGELISTA GUEDES DA CRUZ 51

RODNEY ROSA DOS SANTOS 50 GRUPO FLAVIA
HELIO SOARES 50

Masculino de 55 até 59 anos

Nome Id. Equipe
RAIMUNDO SOARES DE OLIVEIRA 57

MAURILIO CALLEGARI 56

GILSON ALMEIDA MACHADO 58

JOSE OSVALDO RAFAEL 55

CLAUDIO SOFERINE GASPAR 58 SPORT FITNESS
ANDRE ALVES MADEIRA 57 FILHO DE JOAO BOSCO

Masculino de 60 anos em diante

Nome Id. Equipe

JOSE VALDEZ DE SOUZA 71 AMIGOS RUNNES
LUCIANO ANDRADE CHAVES 66

NELSON GOMES DE LIMA JOSE 61 ADCMERCEDESBENZ
JOSE MARIA DE ALMEIDA SOUZA 76

ANTONIO FERREIRA LIMA 71 PEGADAS DO RIO
JOSE NILTON DE PAIVA 67

ADALBERTO PEREIRA FRANCO 67 INDIVIDUAL
AUGUSTO ANDRE DA CRUZ 66 G CAVEIRAS
NELSON APARECIDO MARAVELLI 64

Tempo
00:29:53
00:29:56
00:30:46
00:31:31
00:32:27
00:32:53
00:44:54
00:50:19
00:56:45
00:58:27
01:12:14

01:31:09

Tempo
00:32:02
00:32:39
00:33:15
00:45:38
00:46:30
00:46:15

Tempo
00:35:28
00:37:31
00:37:06
00:38:20
00:39:45
00:40:19
00:41:24
00:42:50
00:41:18

Liquido
00:29:47
00:29:52
00:30:38
00:31:22
00:32:23
00:32:47
00:43:44
00:48:49
00:55:55
00:57:46
01:10:09

01:30:37

Liquido
00:31:31
00:32:30
00:33:08
00:45:18
00:45:20
00:45:59

Liquido
00:35:12
00:36:54
00:36:57
00:38:13
00:39:41
00:40:11
00:40:32
00:40:36
00:41:09

Péagina:



MEIA MARATONA DE RIBEIRAO PIRES

Relatério Faixa Etéaria - 7KM - Masculino

Coloc.
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Num.

7083
7026
7204
7242
7241
7172
7145
7270
7201
7047
7237

Masculino de 60 anos em diante

Nome

FRANCISCO MISTERDAN FARIAS FERREIRA
ANTONIO DA SILVA DONATO

SIVIO MILAN

MARCOS ANTONIO DIAS CAVALCANTE
ARNALDO SHIGUERU HASHIMOTO
PEDRO APARECIDO MORENO

LUIZ VIEIRA LIMA

SEBASTIAO GONCALVES DUTRA
SEVERINO JOAO QUARESMA
CLAYTON FERREIRA DE FIGUEIREDO
MOACYR ANTONIO FERRARI

Id.
66
72
70
68
69
63
67
62
63
62
75

Equipe

AVULSO

Tempo
00:43:41
00:46:08
00:45:16
00:45:39
00:47:30
00:48:32
00:47:39
00:48:52
00:50:19
01:04:56

01:40:58

Liquido
00:43:34
00:44:41
00:44:51
00:45:02
00:47:04
00:47:04
00:47:14
00:48:02
00:49:52
01:04:39

01:40:58

Péagina:



